PÁGINA                           4 Nº 088                12 DE MAIO DE 2023

I - Zona Administrativa 01RESOLUÇÃO Nº 004, DE 12 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a divulgação da relação de inscritos para

candidatura à membro do Conselho Tutelar Zonas

Administrativas 1 e 2 do Município de São Gonçalo do

Amarante/RN, e abre prazo para solicitação de impugnação.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com regramento disposto na Lei 8.069/90 (Estatuto da Criança e do

Adolescente) e na Lei Municipal nº 1.197/2009, e alteração dada pela Lei 1.375/2013,

por meio da Presidente da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma

da Resolução nº 002/2023, para o processo de escolha, em data unificada, dos

membros do Conselho Tutelar do Município de São Gonçalo do Amarante/RN, publica

a relação dos candidatos inscritos.

Art. 1° – Homologa-se a inscrição dos seguintes cidadãos:

COMDICA